

## 2018년 한국재무관리학회 추계 정기학술연구발표회 논문 모집안내

한국재무관리학회 회원 여러분, 안녕하십니까?

2018년도 (사)한국재무관리학회 추계연구발표대회 및 정기총회가 <u>계명대학교 성서 캠퍼스에서</u> 11월 10일 토요일에 개최됩니다. 이번 학술발표대회의 성공적 개최를 위해 회원 여러분의 많은 관심과 성원을 부탁 드립니다.

접수된 논문은 심사를 통하여 우수논문3편을 선정하여 남곡학술상 최우수논문상, 우수논문상 및 에프엔가이드 논문상을 수여하오니 회원 여러분께서 많은 논문을 투고해 주시길 바랍니다. 우수 논문의 저자가 희망하는 경우 편집위원회의 심사 및 수정을 거친 후 <재무관리연구>지에 게재할 예정입니다.

또한, 이번 학술대회에서는 작년에 이어 대학원생 특별세션을 마련할 계획입니다. 특별세션에 발표된 논문 중 3편은 최우수논문, 우수논문 및 에프엔가이드 논문으로 선정하여 수상하고 일반 우수논문과 동일하게 편집위원회의 심사 및 수정을 거친 후 <재무관리연구>에 게재하는 특전을 부여할 예정이오니 교수 회원님께서는 대학원생들의 참여를 독려해 주시길 바랍니다.

일반 그리고 특별세션에 발표된 논문을 추후에 <재무관리연구>지에 투고하시게 되면 반드시 2018년도 추계연구발표대회에 발표된 논문임을 논문제목에 주석으로 표기하여 투고해 주시길 바랍니다.

- 개최 날짜: 2018년 11월 10일 토요일
- 개최 장소: 계명대학교 성서캠퍼스 의양관
- 논문발표 신청 및 발표논문 제출기한
  - 논문발표 신청기한 연장: 2018년 10월05일(금)에서 10월12일(금)연장
  - 발표논문 제출: 2018년 10월29일
  - •대학원생(논문발표) 10만원 교통비 지원
- 논문발표신청서 및 발표논문 제출 (이메일로만 접수)
  - 이메일: kfma.org@gmail.com
- ●논문발표 및 참가신청 관련문의
  - •이메일: Kfma.org@gmail.com
  - •문의전화: 010-4188-6040 (사무국장 김대원 교수)
- ※ 첨부파일: 추계학술연구발표대회 발표신청서

(한국재무관리학회 홈페이지 www.kfma.org 에서도 모집안내 확인 가능합니다.

(사단법인) 한국재무관리학회 회장 공명재